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27 listopada 2023

„Mikołajkowa akcja – paczka dla zwierzaczka” z
wicemarszałek Renatą Janik

Wicemarszałek województwa świętokrzyskiego Renata Janik inicjuje, organizowaną
tuż przed dniem świętego Mikołaja, akcję wsparcia dla bezdomnych psów i kotów.
Zachęca do uczestnictwa w zbiórce żywności, akcesoriów, transporterów i żwirku
dla podopiecznych ze schronisk, ale też dla zwierząt biorących udział w zajęciach
terapeutycznych między in. w domach pomocy społecznej.

Renata Janik – wicemarszałek województwa świętokrzyskiego, społeczność Szkoły
Podstawowej nr 1 im. S. Staszica w Kielcach oraz Świętokrzyski Uniwersytet Trzeciego
Wieku zapraszają wszystkich do włączenia się w dobroczynną akcję na rzecz bezdomnych
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psów i kotów.

– Myślę, że los bezdomnych kotków i psów dla wielu osób nie jest obojętny –
zaznaczyła wicemarszałek Renata Janik. – W tym wyjątkowym czasie, gdy
nawzajem obdarowujemy się prezentami, w tym roku oprócz akcji mających na
celu wsparcie potrzebujących kielczan, chcemy zorganizować wspólny prezent
dla zwierząt, by zapewnić im dobre jedzenie, niezbędne akcesoria i być może
także, w efekcie, nowe domy.

Mikołajkowe prezenty dla naszych małych przyjaciół można dostarczać do SP nr 1 w
Kielcach (ul. Leopolda Staffa 7) w dni robocze od wtorku 28 listopada do 6 grudnia br. w
godzinach od 8.00 do 20.00. Organizatorzy akcji proszą o karmę w puszkach, karmę suchą,
smycze, obroże, szelki, drapaki, kuwety, miski, ręczniki (mogą być używane), żwirek/pellet,
klatki, transportery.

Do udziału w akcji wsparcia bezdomnych kotów i psów zachęcają również dyrektor
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach Aleksandra Marcinkowska i Magdalena Fogiel-
Litwinek zastępca Wojewódzkiego Komendanta OHP w Kielcach.

W spotkaniu inicjującym akcję do uczestnictwa w niej zachęcały piękne, zabrane ze
schroniska, koty: Rudolf, Patyczek i Pusia.

Wśród wszystkich ofiarodawców uczestniczących w zbiórce zostaną rozlosowane dwa
zaproszenia do restauracji oraz upominki-niespodzianki, ufundowane przez wicemarszałek
Renatę Janik.

Galeria zdjęć

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2023/11/wicemarszalek-Renata-Janik-Aleksandra-Marcinkowska-i-Magdalena-Fogiel-Litwinek-z-kotami-na-rekach-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2023/11/czarny-kot-w-ramionach-wicemarszalek--scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2023/11/kicia-na-rekach-wicemarszalek-Renaty-Janik-scaled.jpg
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https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2023/11/koty-na-biurku-i-usmiechnieta-wicemarszalek-Renata-Janik-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2023/11/mowi-wicemarszalek-Renata-Janik-1-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2023/11/rudy-kocur-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2023/11/wspolnee-zdjecie-z-kotkami-scaled.jpg

